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Stöd i frivilliguppdraget

Tillsammans gör vi 
skillnad!
Frivilliga samhällsarbetare är ett samlingsnamn för alla medlemmar  
som har uppdrag som biträdande övervakare, förtroendeman,  
kontaktperson, kontaktfamilj, stödfamilj, stödperson, god man och 
förvaltare, god man för ensamkommande barn, särskilt förordnad 
vårdnadshavare och besökare på anstalt och häkte. 

Vi är Riksförbundet Frivilliga Samhällsarbetare, RFS, och har lokal-
föreningar i hela landet vilka organiserar tusentals medlemmar. 
Som medlem får du stöd, erfarenhetsutbyte, kunskapspåfyllning 
samt olycksfalls- och krisförsäkring om något skulle hända.

Vår drivkraft är att alla som är i behov av stöd från frivilliga ska  
få en rättssäker insats med god kvalitet.

Varmt välkommen till RFS! Ju fler vi är, desto starkare hörs  

vår gemensamma röst! 

Läs ner och bli medlem på rfs.se/medlem.



Få kunskap, trygghet och 
stöd i ditt uppdrag

Vi vet att är mycket att hålla koll på och att det ibland 
är ensamt i uppdraget som god man och förvaltare. 

Oavsett hur uppdraget ser ut eller om du är anhörig kan 
det därför vara bra att få hjälp med både de enklare som 
mer komplexa och känsliga frågor som man ställs inför. 

RFS arbetar för att ge dig förutsättningar att kunna utföra ett rättssäkert och 
medmänskligt uppdrag. Med vår kunskapsbank, utbildningar och föreläsningar 
ger vi dig uppdaterad kunskap. Rollkoll och Rätt att delta är några exempel där 
vi gör uppdraget tydligare. Vi vill att du ska känna trygghet och erbjuder en unik 
försäkring för våra medlemmar. Du ska inte heller behöva känna dig ensam i 
uppdraget. Med våra fysiska och digitala mötesplatser samt lokalföreningar 
finns vi runt om i landet. Där får du gemenskap, erfarenhetsutbyte och möjlighet 
att träffa andra med liknande frivilliguppdrag. 

Vi samarbetar med andra organisationer, myndigheter och kommuner. Genom 
medlemskapet stödjer du arbetet med att förbättra stödet till frivilliga samhälls-
arbetare och därmed kvaliteten för huvudmannen.

Människor till stöd för andra

Tips att tänka på i uppdraget: 

 	 Ditt agerande ska vara det bästa för huvudmannen, inte för anhöriga, boende 
eller andra aktörer kring huvudmannen.

 	 Gör din huvudman delaktig och agera så att huvudmannen kan ha inflytande 
över vad hjälpen ska omfatta.

 	 Sätt gemensamt upp mål som ni båda ska jobba för.

 

Vill du läsa mer? Besök vår hemsida: 
rfs.se/god-man

”Vi backar alltid upp om man behöver 
stöttning eller känner sig osäker”

Tina, medlem i RFS

Det här får du som  
medlem hos oss

 	Olycksfalls- och krisförsäkring  

– gäller när frivilliguppdraget 

utförs, till och från uppdraget  

och under föreningens aktiviteter.

 	Möjlighet till ansvarsförsäkring 
för gode män/förvaltare och 
gode män för ensamkommande 
barn – som ger rättsskydd och 

skydd vid förmögenhetsskada.

 	RFS nyhetsbrev – få nyheter, tips 

och uppdateringar både inom 

ställföreträdarområde som andra 

lagreglerade frivilliguppdrag. 

 	Rådgivning från sakkunniga  
vid RFS kansli vid frågor kring  

ditt uppdrag.

 	Kunskapspåfyllning  

– via RFS informationsmaterial 

och lokalföreningens aktiviteter.

 	Stöd och gemenskap – träffa 

andra med liknande uppdrag för 

erfarenhetsutbyte i föreningen.

 	Var med och påverka förutsätt­

ningarna för frivilliga samhälls­

arbetare lokalt. 

VÄLKOMMEN TILL RFS! 
På rfs.se/medlem hittar du din närmaste lokalförening och all information om vad som 
ingår i medlemskapet.


